
Enebolig med romslig tomt på  
Løkken. 3 sov. Like ved Meldal Vgs.  
Nyere tak og ytterkledning

Løkkenveien 513, 7332 LØKKEN VERK
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Enebolig med romslig  
tomt på Løkken. 3 sov. Like  
ved Meldal Vgs. Nyere tak  
og ytterkledning
Velkommen til Løkkenveien 513 ‑ Enebolig over tre plan like ved  
Meldal vgs. Boligen har de senere år vært oppusset med ny kledning  
og tak. Noe oppgraderingsbehov ellers på boligen. 

Fra eiendommen er det ca. 2 km til Løkken sentrum. Her finner man  
dagligvarebutikk, sportsbutikk, treningssenter, bank/      forsikring, skole  
(Monterssori), kro/      restaurant m.m.

Inneholder:
Kjeller: 7 boder 
 1.etg: VF. Gang m/      trapp, kjøkken og stue 
 2.etg: Gang, 3 soverom og bad 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 026 240,‑
Selger:	 Sølvi Jane Fredriksen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/ BRA Total	  149/ 149 kvm
Tomtstr.:	 933 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 425, bnr. 11
	 Gnr. 425, bnr. 9
Oppdragsnr.:	 1702240251

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA totalt: 149 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² Uinnredet kjeller med boder

1. etasje
BRA‑i: 52 m² VF. Gang m/ trapp, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, 3 soverom og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
933 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger i skrående/  slak terreng. Tomt med grus/  singel i innkjørsel og  
gårdsplass. Store plenarealer og varierende beplanting ellers på eiendommen.

Tomten er skylddelt og det kan være diffus arealoppmåling. Kjøper kan ikke påberope  
seg mangel på tomtens grenser. Tomtens areal er basert på kommunens beregnende  
areal i matrikkel. 
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Beliggenhet
Eiendommen ligger på oversiden/  vestsiden av Løkkenveien, ved Laushuslia. Området  
er et attraktivt boligområde på Løkken. Det er ca. 2 km til Løkken sentrum. I sentrum  
har man butikksenter, skole, bank/  forsikring m.m. Det er ca. 1 km til Løkken Vgs, og ca.  
8 km til Meldal sentrum. Det er sentralisert skole i Meldal for Meldal, Å, Storås og  
Løkken. I tillegg har man Montessoriskole på Løkken. Det er bussforbindelser langs  
Løkkenveien, både mot Orkdal og Meldal. I tidligere Meldal kommune (del av Orkland  
fra 01.01.20) er det ca. 4000 innbyggere. Her har man nærhet til fine fjellområder som  
Resdalen og Trollheimen. Elva Orkla, en av landets beste lakseelver, renner gjennom  
kommunen. Løkken Verk er det største tettstedet i tidligere Meldal kommune. Det er  
fin pendleavstand til Orkanger (ca. 25 min).

Adkomst
Se kart på finn.no

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av eneboligbebyggelse. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skole og barnehage på Løkken. 

Skolekrets
Montessori skole på Løkken samt felles skole i Meldal. Meldags Vgs. like ved  
eiendommen. 

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser ved Løkkenveien. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Enebolig oppført med kjeller og 2 etasjer. Oppført på støpt grunnmur. Etasjeskille er tre  
bjelkelag. Veggkonstruksjoner i bindingsverk som er kledd med liggende kledning.  
Vinduer med 2‑lags glass. Taket har saltaksform og er tekket med stålplate. Dette i  
henhold til takstmann. 

Innhold
Kjeller: 7 boder 
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 1.etg: VF. Gang m/  trapp, kjøkken og stue 
 2.etg: Gang, 3 soverom og bad 

Standard
Kjeller: Uinnredet

1.etg:
 Vf: Laminat på gulv. Malt plate på vegger. Malt plate i himling.
 Gang /  trapperom: Laminat på gulv, Malt panel på vegg og tak‑ess i himling.
 Kjøkken: Laminat på gulvet. MDF plater på vegger. Tak‑ess plater i himling. 
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
7.1.2 Bad Overflate gulv
‑ Det er registrert fukt i hele baderomsgulvet.
‑ Utbedring av gulv bør utføres sammen med rehabilitering av badet og prisvurdering er  
gitt i punkt 7.1.1
7.1.3 Bad Membran, tettesjiktet og sluk
‑ Utbedring av membran bør utføres sammen med rehabilitering av badet og  
prisvurdering er gitt i punkt 7.1.1

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering på egen tomt. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Vedovn og elektrisk oppvarming. 
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 000 000

Kommunale avgifter
Kr 18 578

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Beløpet gjelder for vann, avløp og feiing. Fordelt på fire terminer og beløpet er opplyst  
som årsprognose for 2024 i følge Orkland kommune. 
I tillegg kommer renovasjon til remidt på kr 8861,‑ per år. Fire terminer. Beløp kan  
avvike. 

Formuesverdi primær
Kr 667 756

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 537 473

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 425, bruksnummer 11 i Orkland kommune.Gårdsnummer 425,  
bruksnummer 9 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/  425/  11:
22.10.1951 ‑ Dokumentnr: 1533 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:425 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 205257 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1636 Gnr:25 Bnr:11 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 635126 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5023 Gnr:25 Bnr:11 

22.01.1951 ‑ Dokumentnr: 88 ‑ Bestemmelse om gjerde

23.01.1951 ‑ Dokumentnr: 93 ‑ Erklæring/  avtale
VEDTAK AV REGLEMENT FOR STATENS VEGVESEN VEDR. 
PRIVAT AVKJØRSEL FRA RIKSVEG 

23.01.1951 ‑ Dokumentnr: 94 ‑ Erklæring/  avtale
VEDTAK AV REGLEMENT FOR STATENS VEGVESEN VEDR. 
KLOAKKLEDNING GJENNOM RIKSVEG 

27.04.1950 ‑ Dokumentnr: 569 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:425 Bnr:1 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 141452 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:1636 Gnr:25 Bnr:9 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 603539 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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